
Quinta-feira, 01 de setembro de 2022 | ANO: 2 | Nº 251 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE ...................................................................................................................................... 2

Julgamento de Habilitação .................................................................................................................... 2
Aviso de Julgamento ............................................................................................................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............................................................ 2
ERRATA .............................................................................................................................................. 2

ERRATA 01 – DISPENSA DE LICITAÇÃO - 034/2022 ........................................................................... 2
ERRATA 01 – DISPENSA DE LICITAÇÃO - 034/2022 ........................................................................... 2

Página 1/3



Quinta-feira, 01 de setembro de 2022 ANO: 2 | Nº 251
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS

PÚBLICOS E TRANSPORTE

Julgamento de Habilitação

Aviso de Julgamento

Aviso de Julgamento   A Prefeitura Municipal de Montes

Altos através da Comissão Permanente de Licitação, torna

público o resultado de julgamento do certame licitatório

Tomada de Preços 005/2022 referente a contratação de

empresa especializada para Implantação de Sistema de

Abastecimento de Água na Localidade do Povoado Porão,

conforme condições e especificações estabelecidas no

Edital e seus Anexos, após análise dos documentos de

habilitação feita pela comissão permanente de licitação, foi

declarada HABILITADA a empresa JP CONSTRUÇÕES E

TERRA PLANAGEM EIRELI – EPP CNPJ n°

42.966.384/0001 – 41. Assim, nos termos do Art.109, da

Lei n°8.666/93, concede-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis,

a partir desta publicação para interposição de recurso acerca

desta decisão.  Decorrido o prazo, não havendo recurso,

será marcado a data da sessão para abertura do envelope de

proposta.   Montes Altos, 31 de agosto de 2022.     Raélia

de Cássia Ferreira da Silva Presidente da CPL

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: ov5gkp5quhy20220901140947

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

ERRATA

ERRATA 01 – DISPENSA DE LICITAÇÃO - 034/2022

ERRATA 01 – DISPENSA DE LICITAÇÃO - 034/2022 

O Prefeito Municipal, torna público que foi feita a seguinte

correção na Autorização de Contratação da Dispensa de

Licitação 034/2022, publicada no Diário Oficial do

Município (DOM) na edição nº 246 no dia 25 de agosto de

2022.   ONDE SE LÊ: contratação de empresa

especializada para fornecimentos de buffets, em virtude a

Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de

Montes Altos/MA.   LEIA-SE: contratação de empresa para

aquisição de kit de gêneros alimentícios (cestas básicas)

destinados a atender as famílias em situação de

vulnerabilidade social e emergencial do Município de

Montes Altos (MA).   Montes Altos (MA), 26 de agosto de

2022.   Domingos Pinheiro Cirqueira Prefeito Municipal

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: 97sbh2jkb3k20220901140951

ERRATA 01 – DISPENSA DE LICITAÇÃO - 034/2022

ERRATA 01 – DISPENSA DE LICITAÇÃO - 034/2022 

O Prefeito Municipal, torna público que foi feita a seguinte

correção no Extrato de Contrato da Dispensa de Licitação

034/2022, publicada no Diário Oficial do Município

(DOM) na edição nº 246 no dia 25 de agosto de 2022. 

ONDE SE LÊ: CONTRATO Nº 054/2022.   LEIA-SE:

CONTRATO Nº 052/2022. Montes Altos (MA), 30 de

agosto de 2022.   Domingos Pinheiro Cirqueira Prefeito

Municipal

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: jwoct8yp0io20220901140935

Página 2/3



Quinta-feira, 01 de setembro de 2022 ANO: 2 | Nº 251
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES
ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:01.09.2022 23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE
	Julgamento de Habilitação
	Aviso de Julgamento


	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	ERRATA
	ERRATA 01 – DISPENSA DE LICITAÇÃO - 034/2022
	ERRATA 01 – DISPENSA DE LICITAÇÃO - 034/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-09-01T23:00:52-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




